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Ledningens verksamhetsberättelse för 2020

Styrelsen
Sektionsordförande Teodor Bucht
Vice ordförande Joel Wulff
Sekreterare VT Linn Rydberg

HT Ludwig Linder
Styrelseordförande VT Rebecca Svensson

HT Emelie Zhu
Styrelseledamot VT Lukas Broström

VT Linn Holgersson
VT Charlotta Sporre

HT Melker Georgson
HT Nik Johansson
HT Gustav Nirvin

Den översiktliga verksamheten
Styrelsen har under året haft möten varje måndag lunch och tisdag kväll. Varannan av dessa tisdagsmöten
var protokollförda. Under måndagsmötena har mindre ärenden diskuterats och möten med utskotten har
redovisats. Under de icke-protokollförda styrelsemötena på tisdagskvällar har främst punkterna från verk-
samhetsplanen behandlats men dessa mötena har också behandlat mer visionärt arbete, övriga punkter
och ekonomi.

Vårterminen började med tillsättandet av en arbetsgrupp enligt beslut på HT19 med uppgift att utvärdera
en investeringsplan samt utreda de möjliga rättsliga påföljder som skulle följa ifall man skapade en post
som investeringsansvarig. Arbetsgruppen jobbade intensivt inför VT-mötet vilket resulterade i en rapport
och en motion om sektionens investeringar som röstades igenom.

Hela ledningen jobbade under vårterminen med problematiken kring att många som är anmälda till eve-
nemang inte dyker upp, vilket resulterar i matsvinn. Detta diskuterades på ett stormöte och diskussionen
mynnade ut i en arbetsgrupp med uppgift att utreda hur vi implementerar ett betalningsansvar. Resul-
tatet blev att man från och med hösten måste “betala av sin skuld” innan man får gå på ytterligare
evenemang.

En likabehandlingsplan för 2020 antogs under vårterminen. Styrelsen har också utrett hur samarbetet
med Unga forskare faktiskt ser ut och vad sektionens medlemskap i förbundet innebär.

Stora delar av året har givetvis påverkats av coronapandemin. För styrelsen innebar detta på våren främst
omplanering av sektionsmötet vilket hölls i två delar istället för en. Inför nollningen har föset och styrelsen
diskuterat mycket om hur nollningen kan genomföras på ett smittsäkert sätt.

Både inför VT- och HT-mötet spenderadres mycket tid med att skriva propositioner och motionssvar.

Arbetet med verksamhetsplanen
Ledningen

1. Styrelsen har utvärderat nämnden med input från hela ledningen på ett stormöte. Problem och otyd-
ligheter lyftes. Utvärderingen mynnade ut i en proposition om att införliva vice näringslivsansvarig
i nämnden.

2. Även styrelseledamöternas roll har utvärderas. De problemen som låg bakom punkten diskuterades
och diskussionen mynnade ut i att det finns interna brister i överlämningen för styrelseledamöter.

3. Även ekonomiavdelningen har utvärderats, dels genom diskussion och dels genom en arbetsgrupp
om ekonomiskt arbete som jobbade med att minska kassörens arbetsbelastning. Arbetsgruppen
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minskade kassörens arbetsbörda och diskussionen mynnade ut i att strukturen vi har idag är den
rimligaste vi kan tänka oss.

Miljö och Lokaler

1. Styrelsen har utvärderat sektionens lokaler, främst genom att tillsammans med prylmästeriet och
caféet klargöra vem som har ansvar för olika saker. Detta resulterade i en ny intern uppdelning
inom prylmästeriet.

2. Sektionens relation till universitet har utvärderats genom möte med Local Controllern på LTH där
många av våra frågor besvarades. Lärdomarna från utvärderingen/utredningen är nu nedskrivet i ett
internt dokument som kan användas av kommande styrelser. Skyddsombudets roll har utvärderats
men det är svårt att dra några stora slutsatser. Utvärderingen mynnade ut i att det är många
sektionsmedlemmar som inte känner till skyddsombudet och att problemen som skyddsombudet
jobbar med mer borde integreras i LiBU:s verksamhet.

3. Hållbarhetsplanen har utvärderats. Slutsatsen var att formatet bör likna likabehandlingsplanen i
att det är styrelsen som beslutar om den men att den inte bör uppdateras varje år. Den bör inte
heller vara för detaljstyrande utan främst betona att de som sköter verksamheten ska tänka hållbart
när de tar beslut. Dokumentet är i princip färdigställt, men har inte antagits på ett styrelsemöte
än.

Tillgänglighet

1. Bredden på sektionens evenemang har utvärderats och styrelsen har diskuterat hur sektionen kan
finna målgrupper som ej blivit synliggjorda. Diskussionen mynnade ut i att sektionen redan idag
jobbar med problematiken och att det bästa sättet att fortsätta jobba med det är att hålla frågan
aktuell och att ledningen kontinuerligt har det i bakhuvudet vid planering av verksamhet.

2. Styrelsen har också diskuterat hur man kan inkludera fler internationella studenter och landat i
att det inte finns så mycket mer vi kan göra än att trycka på att all relevant information ska
finnas tillgänglig på engelska. Detta görs redan idag och vi kommer lägga mer fokus på det under
kommande utbildningar.

3. Samarbetet med FREJA och liknande organisationer har utvärderats vilket resulterade i en propo-
sition angående samarbetsföreningar. Den föreslagna policyn är mycket lik kårens motsvarighet.

Funktionärer

1. Funktionärers tack har utvärderats genom dels en inbördes arbetsgrupp i styrelsen och ett stormöte
med hela ledningen. Detta resulterade i en proposition angående funktionärsförmåner.

2. Överlämning av poster har utvärderats. Diskussionen mynnade främst ut i att systemet vi har
idag är ganska bra men att bristerna uppstår när sittande inte skriver ett testamente/ger en bra
överlämning. En proposition som vill ålägga nämnden att förse sin efterträdare med ett uppdaterat
testamente har därför skrivits. Vi vill också jobba mer kontinuerligt med utbildningen som hålls för
nyvalda poster med mycket ansvar.
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Nämnden

Sektionsordförande Teodor Bucht
Vice ordförande Joel Wulff
Sekreterare VT Linn Rydberg

HT Ludwig Linder
Kassör Filip Johasson
Näringslivsansvarig VT
Flores Van den Bossche

HT Joel Ottosson
Överfös
Lovisa Magnusson Ericsson
Kulturminister Isabella Ljung

Sexmästare Lovisa Thorin
Sanningsminister Simon Althoff
Utbildningsminister VT Henrik Palme

HT Daniel Nesic
Cafémästare VT Emelie Zhu

HT Vilma Ylvén
Prylmästare VT Axel Carlsson

HT Johanna Gustafson
Likabehandlingsordförande Louise Zettergren

Arbetet i nämnden

Nämnden har under året haft lunchmöten varje vecka. På dessa nämndmöten har utskotten stämt av med
vilket arbete som pågår i utskotten, samt diskuterat frågor som uppstått i arbetet. Nytt för i år är möj-
ligheterna att delta i nämndmöten på distans via zoom, vilket infördes p.g.a gällande rekommendationer
från folkhälsomyndigheten under årets gång, och detta har fungerat väl.

Precis som för styrelsen så har nämndens arbete präglats av coronapandemin. Våren började som ett
vanligt verksamhetsår, med ledningsskifte och Fjulfirande. Även FARAD hölls, och drog in rekordstora
summor till sektionen. När det närmade sig tiden för FETSM i LP 3 utfärdas dock de första mer strikta
rekommendationerna från FHM, och flera evenemang blev inställda. Under resterande del av våren var i
princip hela den operativa delen av sektionen nerlagd, och fokus låg på planering av höstens evenemang
och administrativt arbete. Till följd av detta minskade sektionens omsättning mycket. Möjligheterna för
digitala evenemang som kunde ersätta vår vanliga verksamhet diskuterades.

Efter sommaren lättade restriktionerna något, och ännu ett ledningsskifte kunde hållas, följt av nollningen.
Efter många oklarheter i hur det skulle gå så fick sektionen till slut klartecken från kåren om hur nollningen
skulle kunna genomföras, och dessa klartecken diskuterades med nämnden.

Efter nollningen höll presidiet med kassör även i en utbildning om sektionens styrdokument, ekonomi
och lokaler för alla nyvalda i nämnden plus andra ansvarsvalda med attesträtt. Möten med både nämnd
och styrelse hölls för att utvärdera nämndens struktur, samt för att diskutera tack på sektionen. Detta i
samband med styrelsens arbete med verksamhetsplanen 2020.

Både innan VT- och HT-sektionsmötet stod nämnden med under funktionärsminglet (tidigare kallat
SMURF) för att hjälpa till att marknadsföra valet till funktionärsposter.

Under HT-mötet lyckades näst-intill alla nämndposter fyllas, med undantaget av vice Näringslivsansvarig.

Vinterskiftet för den nyvalda Ledningen 2021 kunde tyvärr inte genomföras som vanligt p.g.a. rådande
corona-restriktioner. Istället hölls skiftet digitalt med flera diskussionspass fördelade över en dag. Vi i
Presidiet 2020 hoppas på att kunna anordna en mindre formell tillställning med gamla och nya ledningen
vid ett senare tillfälle då omständigheterna tillåter det. Budget finns sparad för detta ändamål.

Slutligen höll Presidiet och kassör 2020 i ännu en utbildning om sektionens styrdokument, ekonomi och
lokaler för alla nyvalda i nämnden plus andra ansvarsvalda med attesträtt i Januari 2021.



Verksamhetsberättelse: 2020 Sida 4 av 16

Ekonomiavdelningen

Ekonomiavdelningen har hittills bland annat arbetat med de vanliga arbetsupp-
gifterna som kassören och nollningskassören har. Betalningar och bokföring har
skötts löpande. Möten har också hållits löpande med de fyra som hanterar sek-
tionens ekonomi: kassören, nollningskassören, vice sexmästaren och cafémästaren.
Inför vårterminsmötet hölls möten med alla utskottsordföranden angående deras
budget och eventuella revidering i denna, och efter ett par långa möten med sty-
relsen skrevs ett antal ändringar in. Styrelsen har hållits hyfsat informerad om
sektionens ekonomiska läge, och mer på hösten då kassören bättre kommit in i
sin roll. Avstämningsmöten hölls med alla budgetansvariga i början av LP1 för
att stämma av hur det gått med deras budget hittills och hur det kunde tänkas
gå resten av hösten. Sektionen har inför terminen helt slutat med kontanter vil-
ket minskat arbetsbördan för cafémästaren och kassören, och i skrivande stund
håller vi på och fixar ett nytt avtal med NOKAS för att kunna deponera våra
sista typ 60 kg mynt. Det finns seriösa ambitioner hos kassören att digitalisera det
mesta av bokförings- och faktureringsarbetet och till och med automatisera bokfö-
ringen av iZettle-utbetalningar. Detta undersöks i nuläget och kommer sannolikt
implementeras i år eller vid årsskiftet. Budgetarbetet inför nästa år påbörjas i lv1
LP2.

Utskottsordförande
Filip Johansson

Kontakt
kass@fsektionen.se
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Näringslivsutskottet

Fokus för verksamheten under denna läsperiod har legat på att fördela roller i ut-
skottet, utbilda våra ledamöter, anordna en ’kick-off’, beställa arbetskläder, skapa
mailalias och diskutera hur vi vill lägga upp arbetet framöver. Vi kommer att
fortsätta med ett lunchmöte samt en ”Power Hour” varje vecka som tidigare år.
Nytt för i år är att vi har en grupp som fokuserar på PR i utskottet. Denna grupp
ska lägga huvudfokus på att uppdatera våra delar på F-sektionens hemsida samt
utvärdera möjligheterna till användning av ’Facebook Marketing Tools’ då företag
vill marknadsföra sig på sektionens Facebook-sida. Förhoppningen är att kunna
öka antalet visningar ett inlägg får och därmed motiverat kunna höja priset på
utskick om denna tjänst efterfrågas.

Vidare har vi tagit det aktiva beslutet att även i år ha ett nära samarbete med
sponsfösen. Eftersom vår verksamhet är identisk och i stor utsträckning överlappar,
ser vi en stor vinning i att ha gemensamma arbetstimmar (Power Hours) samt att
vi har en gemensam stressutbildning med Libu nu till våren.

Mot slutet av LP3 har arbetet sakta men säker kommit igång och vi har hunnit
kontakta en del företag. Diskussioner med D- och E-sektionen kring en FED-Pub
är redan igång och vi ser flera intressanta projekt framöver.

FARAD LP3: I denna läsperiod genomfördes mässan och alla evenemang runt
omkring! Allt flöt på bra, både studenter och företagsrepresentanter verkade nöjda
och glada. Samarbetet med sexet under nano- och pi-FARAD var väldigt lyckat.
Middagarna var av hög kvalitet samtidigt som vi i projektgruppen kunde lägga
allt vårt fokus på själva organiseringen av evenemangen. Avslutningsvis hade vi en
lunchföreläsning med vår huvudsponsor CellaVision, de verkade nöjda med årets
FARAD. Vi har även haft ett tack till alla våra jobbare under mässan, det var
mycket trevligt! Vi har även påbörjat våra testamenten och allmänna förberedelser
inför överlämningen till nästa projektgrupp.

Sektionens näringsliv har under LP1 2020 varit aningen turbulent. Till att börja
med så har Corona-pandemin gjort att kontrakt har fått omförhandlas och event
har fått flyttas eller blivit inställda. Näringslivsansvarige hoppade av har snabbt
ersatts av mig (Joel Ottosson). Terminen började såklart med nollningen där vi
jobbade tillsammans med Föset och hade föreläsningar med Ericsson och Cella
vision. Båda dessa gick bra men då de blev tvungna att vara online var det svårt
att sammanställa hur många som i praktiken deltog. I kontraktet med Cellavision
står det även att vi ska ha ett kvällsevent under nollningen, detta blev inte av pga.
Corona men vi höll istället i en Casetävling på skolan. Denna ändring tillsammans
med ett inställt event i våras har fått oss att inleda en diskussion med Cellavi-
sion om hur kontraktet ska kunna genomföras, denna process är fortfarande inte
klar. Vi har ett helårskontrakt med Ericsson, där de utöver sin lunchföreläsning
har haft en monter i Mattehuset och postat en del Facebook inlägg. Vi har även
haft en rad mejlutskick och Facebook inlägg från BCG och Sveriges Ingenjörer.
Under hösten har vi även uppdaterat hemsidan, dels vår Näringslivs Utskottets
sida, men spindelmännen hjälpte oss öven att lägga in Ericsson på hemsidan som
’samarbetspartners’. Vi får in en hel del frågor från företag som vill göra reklam
för vår Facebooksida och vi har därför implementerat ’Facebook-marketing’. Det
innebär att vi kan, för ett rimligt pris, försäkra företaget om att deras inlägg dy-
ker upp på studenternas flöden. Vi har haft en dialog med E och D, och det ser
ut som att det inte kommer att bli någon FED-pub pga. pandemin, men vi har
dock pratat om att ha något annat samarbete. Har haft ett nära kommunikation
med Oliver i FARAD med under läsperioden och bad mig inkludera: I slutet av
januari arrangerades årets FARAD med 23 utställare. FARADs hemsida uppdate-
rades och gjordes i ordning och mässan hade en digital plattform där man kunde
ladda upp CV, ansöka om kontaktsamtal och läsa mer om företagen. Utöver det
arrangerades Nano och Pi-FARAD som hade 3 respektive 5 företag som deltog
där företagen fick presentera sig och sedan äta middag med studenterna. Vi hade
också en lunchföreläsning med Cellavision under FARAD-veckan.

Utskottsordförande VT
Flores Van den Bos-
sche

Utskottsordförande HT
Joel Ottosson

Kontakt
fnu@fsektionen.se
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Föset

LP3: Det första vi gjorde var att diskutera och bestämma nollningstemat. Vi
började sedan läsperioden med att diskutera bl.a. visioner, principer och kom-
munikationskanaler, ihop med många andra “mjuka” ämnen. Detta för att se till
att vi var överens om hur vi ville jobba tillsammans under den kommande långa
perioden samt hur vi hanterar konflikter och problem som kan dyka upp. Arbetet
fungerade fantastiskt bra och gruppen kom bra överens och respekterade varand-
ras åsikter och behov. Vi spikade intern arbetsfördelning samt gav utskotten och
utomstående (t.ex. FREJA) kontaktpersoner i Föset. Jag som Överfös satte mig
in i budgeten och hur ekonomin fungerar. Vi diskuterade schemat V0 och med
SVL och samarbetet oss emellan. Den stora uppgiften den här läsperioden var
att välja nollningsfunktionärer. Vi höll info-möte, tog in ansökningar, intervjuade
samtliga sökande och valde slutligen gruppfaddrar, uppdragsfaddrar och extra-
fös. Detta var den första riktiga prövningen för Föset då det är extremt många
timmar som läggs ner under en kort intensiv period. Det gick dock väldigt bra
och jag är stolt över hur vi stöttade varandra under tiden. LP4: Mitt i tentape-
rioden för LP3 blev covid-19 ett faktum även i Lund, och distansundervisningen
gjorde att planen för LP4 förändrades totalt. Fortsatt mycket möten med utskott
och utomstående skedde, bl.a. hade vi zoom-möte med både KTH och Chalmers
om Corona-situationen och hur deras nollningsansvariga hanterade det, och fick
värdefull input. Vi arbetade under denna period mer med våra enskilda arbetsom-
råden. Loggan blev färdig till temasläppet, arbetet med våra outfits påbörjades
och relevanta extrafös kom igång med sitt. Sponsarbetet gick vid det här laget bra
trots det förändrade läget. Vi genomförde fadderutbildning via zoom tillsammans
med LiBU, vilket gick över förväntan och gav hopp inför det kommande arbetet.
Vi hade en del avhopp och fick därmed ha fyllnadsval. Vi införde och valde även
två nya extrafös-poster, “fixfös”, som skulle hjälpa kåren med deras event men pga
det förändrade upplägget för att anpassa efter covid behövdes aldrig fixfösen. Vi
erbjöd dem därför istället att bli mat&pub-fös eller fylla tomma platser som upp-
dragsfaddrar vilket en av dem godtog. Vi tog fram en Corona-plan som gick ut till
alla faddrar för att de mentalt skulle kunna börja förbereda sig på en annorlunda
nollning. Den här perioden präglades såklart till största del av covid. Vi kastades
mellan toppar och dalar både känslomässigt och arbetsmässigt. Det var en tuff
period mentalt för oss alla, men vi stöttade varandra genom denna tuffa tid. Efter
mycket diskussion om hur den fortsatta planeringen av själva nollningen kom vi
fram till att vi mestadels skulle planera för en ”vanlig” nollning för att vara redo
om möjligheten skulle ges. Vi hade sedan ett långt möte 14 maj där vi diskuterade
alternativa utfall och tog fram en plan för 3 olika scenarion: 500 gräns, 50 gräns
och 100% digitalt. Denna plan presenterades för styrelsen 27 maj som godkände
den och kom med bra input. Detta var väldigt givande för gruppen och gav oss
hopp och pepp på vilken form nollningen än skulle komma att ta. Mot slutet av
maj hade vi alla vant oss vid tanken att nollningen inte skulle bli som vi alla hade
hoppats och förväntat oss. Vi var alla också väl införstådda i och beredda på att
lägga ner mycket arbete i augusti för att verkställa den plan som då passade det
aktuella läget.

Utskottsordförande
Lovisa Magnusson
Ericsson

Kontakt
foset@fsektionen.se



Verksamhetsberättelse: 2020 Sida 7 av 16

Föset

Augusti/LP1: Föset var på plats 1:a augusti och vi tog fram en plan över vad vi
hade att göra och hur förutsättningarna nu såg ut. Vi planerade första veckan
utefter riktlinjer från Kåren gällande nollning och sittningar. Deras beslut var av-
görande för att vi skulle kunna planera konkret vad som faktiskt skulle bli av. Vi
var väldigt optimistiska då de besked vi fick var bättre än vad vi hade förväntat
oss. Detaljplanering av varje dag vecka noll, uppdelning av gräsytor inom ÖPK,
mycket stationsbaserade event och tidslotter innebar en mängd detaljplanering
som tar väldigt mycket tid. I mitten av v.-2 fick vi nya direktiv att förhålla oss
till från Kåren efter de fått besked från LTH och LU. Detta påverkade oss mycket
mentalt då vi fick göra om en stor del av vårt redan nedlagda arbete. Striktare rikt-
linjer vad gäller sittningar och användande av utomhusytor på campus försvårade
arbetet ytterligare. Samtidigt som det här beskedet kom spelade vi in introfilmen.
Dessutom ändrades schemat för den akademiska nollningen väldigt sent vilket vi
fick anpassa oss efter. Jag som Överfös fick lägga mycket tid på administrativt ar-
bete med lokalbokning, tillstånd från aktsam, husprefekt och akademiska hus som
annars inte brukar behövas. Här uppstod även tanken på handsprit och munskydd
mm, och diverse beställningar och leveranser skedde. Vi körde även krisplanering
för hela nollningen och tog fram riktlinjer för hur faddergrupperna skulle hantera
eventuella corona- symptom och bekräftade fall osv. Detta kom att bli aktuellt
och användbart i samband med kick-offen och v.0. Vi var inte 100% klara med
allt vi hade tänkt när nollningen väl drog igång. Vi fick mot slutet prioritera bort
saker som vi gärna hade haft klart innan men inte nödvändigtvis behövde vara
klart innan. V.0 gick inte så bra som vi hade hoppats i och med att många faddrar
var frånvarande pga att de träffat personer med bekräftad covid. Vi fick hantera
många mail och faddrar som undrade vad som gällde i olika situationer och det
blev en hög arbetsbelastning som vi inte hade planerat för eller var förberedda på.
Välkomstgasque ställdes in och faddergrupperna fick hålla egen distanssittning
hemma vilket inte var optimalt med kort varsel för många faddrar som var väldigt
få kvar i sin grupp och hade ont om plats. Vi löste det dock med utlåning av tält,
stolar och bord. Ovvelekarna blev även det en stor kris att lösa då KM 2 timmar
innan tappade alla Reiseleiters utom 3, också pga en person med bekräftad co-
vid som träffat de andra, och vi ringde in gamla och övriga sektionsmedlemmar
som hoppade in och hjälpte till. Allt löste sig dock bra efter omständigheterna,
men vi var alla extremt stressade inför fösriterna på St Hans. Efter första veckan
var vi alla helt slutkörda och oroliga för hur resten av nollningen skulle gå. Oron
för att covid skulle tvinga oss ställa in större delar av nollningen var stor, och
det var väldigt påfrestande för psyket. Dock visade v.0 att vår detaljplanering av
utskottssafari, korv och mat-hämtning mm fungerade utmärkt. Grupperna höll
schemat och de behövde inte krocka i tid eller rum. Från och med v.1 rullade
resten av nollningen på relativt bra. Som alltid är nollningen en väldigt hektisk
tid och absolut var vi alla trötta och glada när nollegasquen på lördagen v.4 var
över (efter tre sittningar), men överlag är vi väldigt nöjda med hur allt blev. Nu
återstår utvärderingar, nollningstack och att skifta in de nya, men vi har haft en
veckas paus, och kommer vänta med att ta tag i allt ordentligt tills LP4.

Utskottsordförande
Lovisa Magnusson
Ericsson

Kontakt
foset@fsektionen.se
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Kulturministeriet

I början av året anordnades en kick-off för utskottet med planen att ha kul och
lära känna folk i utskottet. Det anordnades även en likabehandlingsutbildning
med likabehandlingsutskottet samt ett stormöte där det planerades aktiviteter för
våren. Atleterna drog igång med de veckovisa aktiviteterna Sporta med E/Sporta
med K, löpning och badminton samt hade lag i fotboll och volleyboll. @1337
anordnade en Super Smash Bros. Ultimate Turnering och reiseleiters anordnade
fjulfirande vilket i år bestod av fluciatåg, glöggquiz, fjulsittning och fjulårsbad.

Efter omständigheterna fick en hel del planerade aktiviteter ställas in och mötena
blev istället över zoom. Atleterna höll dock fortfarande igång med sina veckovi-
sa aktiviteter. @1337 anordnade en League of Legends turnering och reiseleiters
anordnade påskäggsjakt.

Under nollningen syntes Kulturministeriet på många sätt: reiseleiters har ordnat
ovvelekar, en Hawaii-pub, anordnat På Spåret-kväll, gycklat på sittningar samt
sålt ovveraller och märken. Atleterna har anordnat Tour de Lomma där nollor och
faddrar cyklade till Lomma och hade olika stationer på vägen samt Atleternas dag
där grupperna på olika stationer gjorde olika lekar, sporter och yoga. Utskottet
har även synts på utskottssafarit.

Ett tag efter nollningen höll atleterna igång sina veckovisa aktiviteter innan de
tyvärr ställdes in på grund av situationen. @1337 hann komma igång lite med sitt
arbete men i övrigt stod det ganska stilla i utskottet.

Utskottsordförande
Isabella Ljung
Kontakt
kultur@fsektionen.se



Verksamhetsberättelse: 2020 Sida 9 av 16

Sexmästeriet

Sexmästarna höll i slutet av 2019 i Ordensmiddagen, en sjurätterssittning i Alum-
ni, tillsammans med sexet-19. Under 2019s sista månader valdes även alla nya
jobbare in, från ett stort urval av kandidater.

Efter tentorna i Januari hölls den första FETSMen i MH. Sexet höll i två pubbar
som en del av Pi- och Nano-FARAD. I Februari hölls Skiftesgasque för ca 150
personer, även den i MH-foajén. En likabehandlingsutbildning och kickoff hölls för
alla i sexet. Mästarna, och en del jobbare, gick även lämpliga alkoholutbildningar
(A-, B, och C-cert). Jobbarhoodies och mästarfrackar och ovvemärken inhandlades
och såldes.

FETSMen i mars, efter lp3, blev inställd bara några dagar innan den skulle varit
pga. covid-19. Även en planerad HTF-sittning i Gasquesalen blev inställd. I maj
hjälpte sexet föset att hålla i deras temasläppssittning, som hölls på distans med
utkörning av mat. Mästarna filmade och la upp en “hemma-sittnings” inspira-
tionsvideo i perioden av många inställda events.

Innan nollningen hölls en kickoff för sexets jobbare. Även under nollningen ställdes
en del event in med anledning av covid-19. De event som hölls var: En sittning helt
på distans, där endast recept skickades ut och grupper kunde delta via zoom. En
sittning i Gasquesalen för sektionsmedlemmar med reglementerade tack, alumner
och engagerade vid TLTH som tackades speciellt. Detta kombinerades med en
distanssittning för faddergrupper som fick mat och drinkar via utkörning, och
som kunde se gyckel och liknande via livestream. Och slutligen Nollegasquen, som
hölls i tre omgångar för att ge alla nollor möjlighet att sitta.

Innan året är slut planeras det att hålla en sista FETSM, i gasquesalen för att
anpassa till rådande restriktioner. Dessutom ska ett tack hållas för alla jobbare,
och ordensmiddagen ska bli av även i år.

Året har varit präglats av ovisshet och anpassningar. Många events har ställts in,
och de som blivit av har behövt ske i väldigt annorlunda former än tidigare år.
Det har gjort att mästarnas planeringsarbete har ökat en hel del, och försvårat
arbetet då man i många fall inte haft testamenten eller tidigare erfarenheter att
förlita sig på. Men vi är trots detta väldigt nöjda med de events vi lyckats hålla,
och är glada att verksamheten trots allt lyckats fortsätta i någon form.

Utskottsordförande
Lovisa Thorin

Kontakt
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Sanningsministeriet

LP3: Första läsperioden för större delen av utskottet spenderades till att komma
igång och se till att alla blev varma i kläderna. Detta initierades genom att ut-
skottet hade en kick-off med mat en kväll i Mattehuset där även några gamla var
på plats för att göra överlämning. Fotograferna valde en sammankallande under
kick-offen. Under läsperioden fotades Farad-dagarna med tillhörande CV- bilder,
Skiftesgasquen och det gjordes en utskottsfotografering. Sanningsspridarna kom
igång med att dela upp utskotten mellan sig för att bestämma vilka som gjorde
planscher år vilket utskott. Flertalet planscher gjordes under perioden för bland
annat Skiftesgasquen, Föset och Libu. Det tog dock tills mars för att von Toilet
skulle komma upp. Arkivet jobbade främst med överlämning under denna period.
Von Tänen släppte ett nytt nummer under läsperioden. Sanningsministern arbe-
tade mycket med att komma igång med sitt arbete bland annat med att skicka
ut Vecktorn. Ett avsnitt av podcasten kom upp under perioden och även ett par
bilder på instagram. Under slutet av perioden arbetade Sanningsministern en del
med informationsspridning kopplat till Covid-19. Det hölls tre lunchmötet under
läsperioden. LP4: Under denna läsperiod gick verksamheten i utskottet ner i spar-
låga litegrann i och med restriktionerna som sattes upp. Det fanns inte några
fysiska evenemang att fota så fotograferna hade inte så mycket att göra. Samma
sak gällde sanningsspridarna, dock hjälpte de studierådet med specialiseringsplan-
scher, och arkivet. Ett nytt nummer av von Tänen kom ut under läsperioden men
i digitalt format, denna kallades ”karan Tänen”. Sanningsministern fortsatte lö-
pande med informationsspridning genom hemsidan, Vecktorn och social media.
Von Toilet lades på is då utbildningen skedde på distans. Möten hölls regelbun-
det men via zoom. Början av LP1: Under nollningen var utskottet igång för fullt.
Flertalet evenemang under nollningen fotades av fotograferna. Sanningsspridarna
kom också igång igen och designade flertalet Planscher under perioden. En ny re-
daktion för von Tänen tillträdde under sommaren som kom igång under perioden
samt fyllnadsvalde några redaktionsmedlemmar. Arkivet arkiverade lite blandade
saker som kom in till sektionen. Sanningsministern jobbade vidare med generell
informationsspridning. Under nollningen höll utskottet en quizkväll där det serve-
rades mat som blev mycket lyckad. Efter nollningen startade utskottet upp projekt
för att klara de likabehandlingsmål som utskottet satte upp internt. Fotograferna
bedrev utskottsfotografering och Sanningsministern designade och fick upp led-
ningsplanschen. Planering för tack under hösten samt inköp av utrustning började
också. Fyllnadsval för arkivarie genomfördes. Möten hölls regelbundet på distans
i början av perioden. Resten av HT20: Utskottet var på väg att återgå till vanliga
möten och lyckades hålla ett fysiskt/digitalt möte innan nya restriktioner slog till
och det blev en återgång till distans. Då tappade utskottet lite must och arbetet
gick mycket långsamt framåt. Funktionärstacket som var planerat förperioden fick
skjutas upp till kommande termin. Det skrevs två motioner till höstterminsmötet
om inköp av filmkamera med tillbehör samt införande av sammankallande foto-
graf och sanningsspridare som officiella poster. Motionen om kamerainköp samt
att införa sammankallande fotograf gick igenom. Det valdes ingen Sanningsmi-
nister under höstterminsmötet så delar av utskottet fick arbeta med fyllnadsval
i efterhand. Inför höstterminsmötet så ordnades det också så att utskott kunde
lägga upp inlägg på instagram för att marknadsföra sig själva. Detta blev ett sub-
stitut för ett liknande likabehandlingsmål som blev svårt att genomföra efter de
nya restriktionerna infördes. Utöver detta lyckades von Tänen släppa två nummer
under terminen.

Utskottsordförande
Simon Althoff
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Studierådet

Studierådet började året med ett tack för alla funktionärer från år 2019. Den lö-
pande verksamhet och studie bevakningen har under hela året fortsatt i princip
som vanligt. Studierådsordförandena har varit på läsperiodsmöten, CEQ-möten
och programledningsmöten och har aktivt jobbat för att förbättra programmens
kurser samt delat ut CEQ-priser. Världsmästarens arbete har flytit på som van-
ligt och man har diskuterat med kåren om hur sektionen kan synliggöra posten
bättre, men Her-Tech-Future ställdes tyvärr in i år på grund av Corona. Under
vårterminen anordnade vi en pluggkväll med mat samt planerade en annan som
tyvärr blev inställd pga Corona. Som ett substitut till specialiceringsminglet ar-
betade vi tillsammans med sanningsministeriet för att göra posters istället. Innan
och under höstterminen så jobbade studierådet flitigt med att försöka fylla de
vakantsatta posterna från vårterminensmötet. Vi lyckades med att välja in studi-
erådsordförande till alla program och även en ledamot till en institutionsstyrelse
men Nanos programledning saknar dock fortfarande 3 studentrepresentanter och
sektionen har just nu inget studerandeskyddsombud. Studerandeskyddsombudets
arbete har därför efter bästa förmåga fått uppfyllas av andra instanser i sektionen.
Vidare till aktiviteter som utförts under höstterminen, så har studierådet som van-
ligt bistått föset under tre pluggkvällar. Sen under terminen har vi arrangerat en
workshop om Science Village för att sprida information om detta och för att fort-
satt engagera sektionen i frågan. Därefter under inläsningsveckan höll studierådet i
en pluggkväll för att sprida gemenskap och främja studerande inför tentorna. Slut-
ligen har även studierådet tillsammans med LIBU sett över hur pedagogiskt stöd
fungerar generellt och nu under pandemin. Redan innan höstterminen startade
så jobbade studierådet flitigt med att försöka rekrytera och fylla de vakantsatta
posterna från vårterminensmötet. Vi lyckades med att välja in studierådsordfö-
rande till alla program och även en ledamot till en institutionsstyrelse men Nanos
programledning saknar dock fortfarande 3 studentrepresentanter. Något ännu mer
beklagligt är att studierådet fortfarande saknar ett studerandeskyddsombud och
därför har detta arbete efter bästa förmåga fått uppfyllas av andra instanser i sek-
tionen. Vidare till aktiviteter som utförts under höstterminen, så har studierådet
som vanligt bistått föset och hjälpt till under tre pluggkvällar. Sen under terminen
har vi arrangerat en workshop om Science Village för att sprida information om
detta och för att fortsatt engagera sektionen i frågan. Sen under inläsningsveckan
höll studierådet i en pluggkväll för att sprida gemenskap och främja studerande
inför tentorna i dessa tider fyllda med distansstudier och isolation. Världsmästa-
rens arbete har flytit på som vanligt och man har diskuterat med kåren om hur
sektionen kan synliggöra posten bättre, men Her-Tech-Future ställdes tyvärr in
i år på grund av omständigheterna. Bortsett från aktiviteterna som hållits har
även den löpande studiebevakning flutit på utan problem med läsperiodsmöten,
CEQ-möten och programledningsmöten, där man för F/Pi har pratat om hur man
ska verkställa förändringarna i dessa två program . För att uppmuntra ifyllande
av CEQ-enkäter har vi som vanligt delat ut priser till några lyckliga vinnare som
fyllt i alla sina enkäter. Vidare har även studierådet tillsammans med LIBU sett
över hur pedagogiskt stöd fungerar generellt och nu under pandemin. Slutligen
skickade studierådet ut en enkät för att undersöka den upplevda rättssäkerhet för
distansexaminationer och under höstterminsvalet blev ganska många av studierå-
dets poster valda så det krävdes inte så mycket jobb med fyllnadsval.

Utskottsordförande VT
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Cafémästeriet

2020 har varit ett otroligt varierat år för caféets verksamhet. Läsperiod 3 gick som
en vanlig läsperiod på ett bra år, läsperiod 4 hann Corona stänga ner hela caféets
verksamhet, läsperiod 1 började vi ha delvist öppet igen (och kallades i folkmun
Hilbert Kiosk) medan läsperiod 2 är fortfarande oklar. Det som antagligen kommer
lämna avtryck till kommande år är avskaffandet av kontanter, inhandlandet av en
sprillans ny (fast likadan) spis från IKEA, en ny-för-sektionen-storköksugn från
M-sektionen samt införandet av fyra nya mackor. Läsperiod 3 var det lätt att
hitta nyckelpigor och jobbare. Caféet drog in mycket pengar och jobbade med
våra likabehandlingsmål genom att införa fler veganska och glutenfria alternativ,
både som mackor och som fika. Cafékollegiet fungerade bra och en caféfest på
Lophtet planerades med alla andra sektionscaféer, men Corona hann ställa in det.
Bakislaget bestod av 6 bakisar som bakade nästan varje vecka och de bakverken
sålde alltid snabbt och slut. Läsperiod 4 hade caféet stängt. Men mycket sås och
fika fanns kvar under läsperioden då den ursprungliga tanken var att ha öppet,
innan Coronamejlet kom från universitetet. Det såldes därför inget i caféet i LP4
men mötesfika konsumerades ändå flitigt av sektionens funktionärer. Frågan om
att bli kontantfria togs upp och det beslutades att caféet, och därmed sektionen,
skulle bli kontantfria.

Läsperiod 1 Efter sommaren ville vi åter öppna och försökte arbeta ut en strategi
för att öppna säkert. Vi valde att inte göra mackor pga trängsel i aféet men sålde
istället frysmat som vi inhandlade på Willy:s (obs alltid menat att vara tempo-
rärt det är jobbigt att handla på Willy:s). Vi satte också att vi endast hade en
nyckelpiga per dag och inga arbetare den läsperioden. Vi minskade öppettiderna
till 9-13, folk ville dock väldigt gärna att vi skulle ha öppet längre. Söktrycket
till nyckelpiga var trots ändringarna oväntat högt för både lp1 och lp2. Utöver
ändringarna i nyckelpigerollen och ledde vi om kön så att den gick ut i hilbertkor-
ridoren och blockerade av till flyglarna av caféet för att undvika korsande köer.
Den största ändringen var dock nog att vi började sälja allt bakom disk, även
kaffe. Under nollningen genomförde vi dock ett par cateringar till event och det
fungerade bra. Det jobbigaste var att Svensk cater inte vill ta beställningar på
under 2000 kr och Mormors inte vill ta beställningar under 300 kr. Det blev en
del handling på Willy:s. Tyvärr syntes vi inte riktigt lika mycket under nollningen
som vi hade velat, iom den minimala verksamheten och stressade och sjuka café-
mästare. Vi genomförde en enkät för att få reda pån vilka mackor som folk absolut
helst ville se tillbaka i caféet. Slutsatsen av den var att folk tycker om mozarella
pesto, chèvre honung, lax och hummus. Sista veckan lp7 testade vi åter att göra
mackor. Vi körde en sats per dag av några av de mest populära mackorna. Vi
hade då en arbetare per dag som var där i en timme. För lp3 minskades också
temporärt tacket för nyckelpigorna och arbetarna för att matcha arbetsbördan.
Nyckelpigorna fick bara lunch dagen de arbetade, men kaffe och fika resten av
dagarna i veckan. Arbetarna i lv 7 fick bara fika och kaffe den dagen de arbetade.
Bakisarna fortsatte att baka nästan varje vecka. Vi bytte också från Oatly till
Oddlygood för det är glutenfritt och inte massa kontroverser, och Robin gjorde
det billigare för oss. Utöver det höjde vi kaffekortspriset till 100kr.

Utskottsordförande VT
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Prylmästeriet

På grund av den minskade verksamheten inom sektionen har vårterminen varit
relativt lugn, med endast en anordnad cykelfixardag. Utöver det sköttes administ-
rationen av access och nycklar som vanligt. Senare på terminen fick Cafémästeriet
hjälp med installation av ny induktionshäll och inköp av begagnad ugn från M-
sektionen.

Då bilen brukades sparsamt under början av året fungerade den i princip felfritt.
Någon gång under sommaren blev dock katalysatorn stulen så att den fick stå på
verkstaden. Under denna period, som varade in på nollningen, fick samtliga med
transportbehov hitta en alternativ lösning, vilket visade sig fungera bra. Senare
på året visade sig bilen vara obrukbar och vi kom fram till beslutet att göra oss av
med den för att istället hitta en ny. Sektionen var utan en F-bil i ett par månader,
men behovet var samtidigt lägre.

De nyvalda spindelmännen fick genomgå den inledande utbildningen i början av
året. Det större utbildningsmomentet kunde däremot inte genomföras. En bit in på
året gjordes det snabba beslutet att ersätta de fysiska mötena i Ledningscentralen
med digitala möten, vilket resulterade i färre aktiva. Under höstterminen, fram
tills att det uppkom strängare restriktioner, gjordes mötena återigen fysiska fast
med alternativet att delta digitalt. Aktiviteten var fortsatt lägre med ett antal
avgångar. Trots detta har verksamheten varit fortsatt bra med en del utvecklingar
på appen och hemsidan. Till följd av en motion på HT20 infördes posten su-perman
som formellt skiljer nyvalda från omvalda Spindelmän. Dessa har, från och med
nästkommande mandatperiod, mer ansvar än Spindelmännen på grund av deras
tidigare erfarenheter.

Inför höstterminen valdes en ny Spindelförman och Bilförman, och nya fixare. På
grund av få sökande till fixare hölls det strax därefter ett fyllnadsval med ett lyckat
resultat. Inför höstterminen fick ett par fixare uppdraget att bygga två plastskär-
mar för användning vid exempelvis diverse försäljningar. Dessa har kommit till
stor användning under terminens gång. Vid terminsstart fick fixarna genomgå en
utbildning, varefter de främst har arbetat självständigt, med en mindre fixarkväll,
en cykelfixardag, och ett antal byggkvällar under nollningen. Under höstterminen
har frågan kring utskottets åligganden diskuterats, vilket resulterade i att fixarna
har fått ett tydligare ansvar för sektionslokalernas utseende. För detta infördes
ett rullande städschema för Hilbertrummet och Aluminirummet, samt internpos-
ten pyntansvarig. I samband med detta har ytterligare internposter införts för
ansvar för skåpen samt cykelfixardagar. Längre in på året var fixarna inte väldigt
sysselsatta utöver enstaka verktygslån och uthyrningar.

Vid höstterminens start utfördes skåputhyrningen som vanligt, men med ett upp-
daterat prioriteringssystem. Prioritering gavs framförallt till nya hyrare, och om-
hyrare fick alternativet att byta till ett annat, slumpat skåp.

Med inspiration från D-sektionens system har jag tillsammans med Spindelför-
mannen arbetat med att förbättra accessutdelningen och överföra all hantering av
access till hemsidan. En stor del av accessen delas ut automatiskt baserat på alla
inlagda funktionärer, och en mindre andel sköts manuellt.

Spindelmännen 2020 och resterande funktionärer 20/21 planerades att tackas un-
der hösten. Då alternativen för evenemang blev väldigt få fick det skjutas upp till
nästa år.

Utskottsordförande VT
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Likabehandlingsutskottet

Under första läsperioden 2020 har alla funktionärer i utskottet varit nya. Fokuset
på denna läsperiod har därmed lagts på att utbilda funktionärer och på att lära
sig arbeta tillsammans. Utöver det har vi satt ihop, skickat ut och sammanställt
resultatet från en enkät om sexuella trakasserier och kränkande särbehandling.
Under LP3 har vi dessutom satt ihop likabehandlingsplanen för 2020, då alla
ledamöter fick träffa utskottsordföranden för de utskott som de är utskottskon-
takter för. Ett möte angående nollningstema hölls med föset. Slutligen höll Li-
BU i utbildningar om stressnormer och likabehandling för både Kulturministeriet
och Sexmästeriet. Under andra läsperioden blev likabehandlingsutskottet en mer
sammansvetsad grupp. Pandemin försvårade vårt engagemang men trots det var
utskottet produktivt. Under LP4 höll vi i en utbildning för FNU och Sponsfösen
kring stresshantering och kommunikation. En filmkväll på distans arrangerades
(filmval med likabehandlingstema) och diskussioner kring filmen. Veckan efter äg-
de ett panelsamtal (över zoom) rum med HBTQ-aktivister. Vi planerade och höll i
nollningsfunktionärsutbildningen samt börjat planera nollningsevent med K-, W-
och E-sektionen. Under vecka 0 hade likabehandlingsutskottet en station på sek-
tionssafarit där det veks origami. LP1 tog fart och Likabehandlingutskottet fick
planera om sitt nollningsevenemang p.g.a. nya restriktioner. Det arrangerades en
pärlkväll där det snackades stress och åts Hilbert-mackor för de nya studenterna.
Utöver det tog Nollningen mycket tid för funktionärerna, vilket ledde till minskad
produktivitet inom utskottet. Vi arbetade dock aktivt för att synas under noll-
ningen. Slutligen planerade och höll LiBU i ett diskussionspass kring mångfald och
likabehandling i valberedningsprocessen för ValleB samt raggat nya funktionärer
på SMURF.
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